
rigasritmi.lv 

 facebook.com/RigasRitmiFestival 

     MĀKSLINIEKA LAPA 

 

Dināra Rudāne 5tet   
2.07.2020 | Restorāns Nekādu problēmu 
 

Dināra Rudāne - balss, Gints Pabērzs - saksofons, Artjoms Sarvi - klavieres, Edvīns 

Ozols - bass, Artis Orubs - bungas 

 

Latviešu dziedātāja Dināra Rudāne ir ļoti plaša diapazona spēcīgas balss īpašniece, 

kura muzicējusi gan roka un popa, gan operas un džeza žanros. Festivālā Dināra 

uzstāsies ar savu džeza kvintetu, piedāvājot gluži svaigu programmu. 

Viņa cieši sadarbojusies ar ievērojamāko latviešu komponistu Maestro Raimondu 

Paulu, izdodot pat kopīgu albumu, dziedājusi rokgrupās “re:public” un “Rock 5”, 

regulāri uzstājas Starptautiskajos Siguldas Opermūzikas svētkos.  



rigasritmi.lv 

 facebook.com/RigasRitmiFestival 

 

Un vēl – precējusies ar ekspresīvāko latviešu džeza basistu Edvīnu Ozolu, brauc ar 

motociklu, nodarbojas ar boksu un spēlē hokeju. 

 

 

“Augstu vērtēju Dināras Rudānes balss īpašības, 

tembrālo krāsu un plašo diapazonu.” - Maestro 

Raimonds Pauls 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku:  

https://www.facebook.com/dinararudane/ 

https://www.facebook.com/dinararudane/

